Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO 2416/2023
IND

Fls: N°

Proc. N°  0 )5A0).10.93

Dispõe sobre: ANALISE TÉCNICA PARA COLOCAÇÃO DE FAIXA DE
PEDESTRES DEVIDAMENTE SINALIZADA NA ESTRADA DAS PITAS,
ALTURA APROXIMADA DO NÚMERO 827, JARDIM LIBANO, NESTE
MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, se digne S.Exa. interceder junto a
secretaria competente para que seja providenciado medidas necessárias no sentido
de proceder Análise Tecnica para colocagSo de faixa de Pedestres devidamente
sinalizada na Estrada das Pitas, altura aproximada do número 827, Jardim Libano,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 17 de outubro de 2023.

Rodrigues Marques de Figueiredo
Rodrigo Rodrigues

Vereador

Camara Muni
A Seeretarla Leggisla
conforme P0 -a a pro

Justificativa:

0 local necessita dessa faixa de segurança porque há uma Pré escola e um
shopping em frente, além do fluxo de veículos que tem causado muito acidentes
graves.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Bowed - Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1